VALUTAZIONI ESAME 13 GIUGNO
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Matricola

N86001777
n86001615
N86001650
N86000951
N86001608
N86001431
N86001672
N86001759
N86001253
N86001441
N86001520
N86001489
N86001060
N86001233
N86001657
N86001703
N86001625
N86000813
N86001627

N86001312
N86001043
N86001172
N86001374
N86001382
N86001651

Cognome
Celentano
Fedele
Gaudino
Grazioli
lervolino
Improta
lodice
Leccisi
Marino
Minieri
Palmieri
Pascarella
Pennino
Pollastro
Romeo
Santangelo
Scalella

Scuotto Di Vetta

Starita
Taffuri
Tarallo
Tofano
Torino
Trepiccione
Varriale

Nome
Andrea
Mario
Giusy
Giampiero
Riccardo
Damiano
Mattia
Nicola
Guglielmo
Maurizio
Dario
Marco
Francesco
Andrea
Francesco
Andrea
Andrea Francesco
Luigi
Ernesto
Domenico
Domenico
Andrea
Vincenzo
Davide
Roland

NOTE 1 - Tutti i voti sufficienti sono stati aumentati di un punto.

NOTA 2 - | voti in rosso possono raggiungere la sufficienza (o superarla)
se sono stati consegnati tutti i progetti e le relative valutazioni risultano sufficienti.

NOTA 3 - L'ultimo progetto vale 2 punti e la consegna, lo ricordiamo, € il 22 Giugno.

* 1l superamento dell'esame é vincolato allo svolgimento di un progetto da concordare col docente.
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